
  
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC) 

Tel. 096651157     

Codice Mecc. RCIC862004  -  Partita  IVA  91007370801 

e-mail:  rcic862004@istruzione.it   rcic862004@pec.istruzione.it  

www.icpaolovicampanella.edu.it       

 

Al Personale docente 

Al Personale ATA 

Ai Sigg. Genitori 

All’albo dell’Istituzione scolastica  

Agli Atti 

 

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale di Istituto triennio 2021/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, come modificata ed integrata dalle 

successive OO.MM. n. 267 del 04 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 

del 17 giugno 1998; 

VISTA la C. M. n.70 del 21/09/2004; 

VISTE la nota MIUR prot. N. 24032 del 6/10/2021 e la nota USR Calabria prot. N. 

177836 del 6/10/2021, relative alle Elezioni degli organi collegiali a livello di 

istituzione scolastica - a. s. 2021/2022; 

 

          DECRETA 

 

La Commissione Elettorale per le elezioni dei rappresentanti dei Docenti, dei Genitori 

degli alunni e del personale ATA nel Consiglio di Istituto, sarà così costituita: 

 

Componente docenti : Francesca Frachea e Maria Carmela Celeste; 

Componente ATA : Giuseppe Cavallaro; 

Componente genitori: Ivana Consolo e Vanessa Zampino. 

 

La Commissione elettorale sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a     

maggioranza dai Componenti. Le funzioni di Segretario saranno svolte da un 

Componente designato dal Presidente. 

ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO VI CAMPANELLA - C.F. 91007370801 C.M. RCIC862004 - SEG_01 - Ufficio di Segreteria

Prot. 0003668/U del 21/10/2021 08:49
I.6 - Elezioni e nomine

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/


La Commissione adotterà le proprie deliberazioni con la presenza di almeno quattro 

componenti. 

Le elezioni avranno luogo domenica 28 novembre 2021 dalle ore 800 alle ore 

12.00 e lunedì 29 novembre dalle ore 8.00 alle ore 13.00. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Mariarosaria Russo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/9 

 


